
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2014. (XII.20.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének az új közúti forgalmi rend kialakításáról 

szóló 10/2009. (IV. 9.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a a következő (114)-(121) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(114) A Gárdonyi Géza utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+056 km szelvényben meglévő „Gyermekek” (KRESZ 84. 

ábra) és „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. ábra) közúti jelzőtábla rendszert el kell bontani, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+132 km szelvényben meglévő „Várakozni tilos” (KRESZ 61. 

ábra) és „Magasságkorlátozás 3,2 m” (KRESZ 36. ábra) közúti jelzőtábla rendszert el kell bontani 

a 114. melléklet szerint. 

 

(115) Az Iskola utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+006 km szelvényben meglévő „Mindkét irányból behajtani 

tilos” (KRESZ 40. ábra) alatta „Kivéve célforgalom” kiegészítő tábla közúti jelzőtábla rendszert 

el kell bontani, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+145 km szelvényben meglévő „Mindkét irányból behajtani 

tilos” (KRESZ 40. ábra) alatta „Kivéve célforgalom” kiegészítő tábla közúti jelzőtábla rendszert 

el kell bontani, 

a 114. melléklet szerint. 

 

(116) A Fürst Sándor utca közútjának szelvényezés szerinti baloldalán a 0+390 km szelvényben meglévő 

„Gyermekek” (KRESZ 84. ábra) közúti jelzőtáblát el kell bontani a 114. melléklet szerint. 

 

(117) A Gárdonyi Géza utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+009,5 km szelvényben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 

30. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Hunyadi János utca felé hatályosan, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+029 km szelvényben „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Fürst Sándor utca felé hatályosan, 

c) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+094,5 km szelvényben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. 

ábra), „Magasságkorlátozás 3,2 m” (KRESZ 36. ábra) és „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtábla rendszert kell kihelyezni a Fürst Sándor utca felé hatályosan, 

d) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+107 km szelvényben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. 

ábra) és „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) közúti jelzőtábla rendszert kell kihelyezni a Hunyadi 

János utca felé hatályosan, 

e) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+108 km szelvényben „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) 

alatta balra mutató „←” kiegészítő táblával közúti jelzőtáblát kell kihelyezni, 

f) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+138 km szelvényben „Mozgáskorlátozottakat szállító 

járművek részére fenntartott várakozóhely” (KRESZ 115/a. ábra) közúti jelzőtáblát kell 

kihelyezni, 

g) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+150 km szelvényben „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. 

ábra) és „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtábla rendszert kell kihelyezni a Fürst 

Sándor utca felé hatályosan, 

h) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+159,5 km szelvényben „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Mészáros Lajos utca felé hatályosan, 

i) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+190,5 km szelvényben „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Fürst Sándor utca felé hatályosan 

a 115. melléklet szerint. 

 



2 

(118) A Hunyadi János utca közútjának szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+085 km szelvényben 

„Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) alatta „Hétfőtől-péntekig és 800-1800h időkorlát” kiegészítő 

táblával közúti jelzőtábla rendszert kell kihelyezni a Mátyás király utca felé hatályosan a 115. 

melléklet szerint. 

 

(119) Az Iskola utca közútjának 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+006 km szelvényben „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Hunyadi János utca felé hatályosan, 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+112 km szelvényben „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Fürst Sándor utca felé hatályosan, 

c) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+127 km szelvényben „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) 

alatta balra mutató „←” kiegészítő táblával közúti jelzőtábla rendszert kell kihelyezni, 

d) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+141 km szelvényben „Várakozóhely” (KRESZ 110. ábra) 

alatta jobbra mutató „→” kiegészítő táblával közúti jelzőtábla rendszert kell kihelyezni, 

e) az Iskola utca 3. és 5. számok közötti bekötő szervizút szelvényezés szerinti baloldalán a 0+005 

km szelvényben „Elsőbbségadás kötelező” (KRESZ 9. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az 

Iskolai utcai közút forgalmának védelmére 

a 115. melléklet szerint. 

 

(120) A Szolgáltató Városközpont parkolója 

a) Gárdonyi Géza utcai útcsatlakozásának jobboldalán, a 0+005 km szelvényben „Elsőbbségadás 

kötelező” (KRESZ 9. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Gárdonyi Géza utcai közút 

forgalmának védelmére 

b) Iskola utcai útcsatlakozásának jobboldalán, a 0+005 km szelvényben „Elsőbbségadás kötelező” 

(KRESZ 9. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az Iskola utcai közút forgalmának védelmére 

c) a parkolólemez délnyugati sarkában mozgásukban korlátozottak gépjárművei részére kialakított 2 

állásos parkoló résznél „Mozgáskorlátozottakat szállító járművek részére fenntartott 

várakozóhely” (KRESZ 115/a. ábra) alatta „2X” balra mutató „←” kiegészítő táblával közúti 

jelzőtábla rendszert, továbbá az ugyanitt kialakított 1 állásos parkoló résznél 

„Mozgáskorlátozottakat szállító járművek részére fenntartott várakozóhely” (KRESZ 115/a. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni 

a 115. melléklet szerint. 

 

(121) A Polgármesteri Hivatal mögötti parkolólemez szabadtéri színpad mellett balról kialakított 1 állásos 

parkoló résznél „Mozgáskorlátozottakat szállító járművek részére fenntartott várakozóhely” (KRESZ 

115/a. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a 115. melléklet szerint.” 

 

2. § Hatályát veszti a R. 2. § (73) bekezdése. 

 

3. § Ez a rendelet 2015. február 1. napján lép hatályba, és 2015. február 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Lazók Zoltán 

 jegyző polgármester 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2014. december 20. 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 


